
Comune di Son T muro 
rot. NN. 

Q 
 do1 

Aibo 	.de  

I.  
COMUNE DI SAN TAMMARO 

(Provincia di Caserta) 

Ord.N. 	11 SET 2011 
Prot. N._____ 	11 SET, 201 

ORDINANZA DIVIETO DI TRANSITO PER PUBBLICA MANIFESTAZIONE 

IL SINDACO 

Vista la richiesta a firma del presidente dell'Associazione "A. De Curtis" con sede in via D.co 
Capitelli n.17 pervenuta al protocollo in data 20/8/2014 n° 6607 relativamente allo 
svolgimento di una manifestazione denominata "Voci Nuove 2014" che si svolgerà in piazza 
Cappella interessando la via lodice e viale della Repubblica nei giorni 12 13 e 14 Settembre 
dalle ore 20.00 alle ore 24.00; 
Ritenuto opportuno e necessario regolamentare la viabilità nel tratto di strada interessato al 
fine di consentire il regolare svolgimento della manifestazione e garantire l'incolumità del 
pubblico presente. 
Visto l'art. 7 c,. 1 del D.lgs n. 285/92 

ORDINA 

l'adozione, dalle ore 20:00 alle ore 24.00 dei giorni 12 13 e 14 Settembre 2014 , dei 
provvedimenti provvisori per la viabilità, come di seguito meglio dettagliati: 
- Il divieto di accesso a tutti i veicoli in Viale della Repubblica;  tratto compreso tra 
l'incrocio di via Capitelli fino all'incrocio con via Gronchi eccetto i residenti nella zona 
interessata; 
- Il divieto di accesso in via lodice con accesso da Viale F. di Borbone per i soli residenti 
nella zona interessata; 
- Direzione obbligatoria su via Rimembranza per i veicoli provenienti da via D.co Capitelli. 

La Polizia Municipale e le Forze dell'Ordine tutte sono incaricati dell'esecuzione della 
presente Ordinanza. 

Dalla Casa Comunale, 11.09.2014 

t 


